ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-THCBKS Tuyên Quang, ngày        tháng  9 năm 2022

       V/v thực hiện đề nghị của

        Tạp chí Xây dựng Đảng

Kính gửi:

- Đảng ủy khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh;
- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Tài chính;
- Văn phòng Điều phối Chương trình MTQG nông

thôn mới tỉnh;
- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Văn bản số 1589-

CV/TU ngày 20/9/2022 về việc đề nghị của Tạp chí Xây dựng Đảng (có văn bản

gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Văn phòng Điều phối Chương

trình MTQG nông thôn mới tỉnh, Ủy ban nhân dân huyện, thành phố: Theo chức

năng, nhiệm vụ được giao có trách nhiệm cung cấp thông tin, phối hợp, tạo điều

kiện để Tạp chí Xây dựng Đảng thực hiện ấn phẩm “Vai trò của các tổ chức

Đảng trong xây dựng nông thôn mới kiểu mẫu, nông thôn mới nâng cao”.

2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tham mưu đề xuất về kinh phí hỗ trợ theo nội dung đề nghị của Tạp

chí Xây dựng Đảng bảo đảm theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước, báo

cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 10/10/2022.

3. Đề nghị Đảng ủy khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh phối hợp cung

cấp thông tin, tư liệu, hình ảnh và tạo điều kiện để Tạp chí Xây dựng Đảng thực

hiện ấn phẩm đảm bảo chất lượng./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Chủ tịch UBND tỉnh;          (báo cáo)
- Các PCT UBND tỉnh;
- Như trên;
- Tạp chí Xây dựng Đảng;
- Chánh VP UBND tỉnh;
- Các Phó CVP UBND tỉnh;
- Lưu VT, THCBKS (T).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T16:59:09+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T16:59:18+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T16:59:28+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Nguyễn Thanh<nguyenthanh-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T16:59:46+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!